EXTRATO DO CONTRATO N° 24/2022

RETIFICAÇÃO DA DATA DE ASSINATURA

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: SINFOR – ASSESSORIA, COMUNICAÇÃO E MARKETING

ITURAMA LTDA

CNPJ/MF nº: 04.315.888/0001-02

CONTRATO Nº: 24/2022

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE ENTRE A CÂMARA

MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA E SINFOR – ASSESSORIA,

COMUNICAÇÃO E MARKETING ITURAMA LTDA.

VALOR GLOBAL: R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais)

DATA DA ASSINATURA: 15/09/2022

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES